附件1
中国科学院厅局文件

条财字〔2015〕34号

关于转发《财政部关于开展
中央级事业单位房屋出租出借情况
专项清查的通知》的通知
院属各单位：
现将《财政部关于开展中央级事业单位房屋出租出借情况专项清查的通知》转发给你们，请按照通知要求认真组织实施。

一、清查范围

纳入清查范围的单位包括院属各事业单位及国科控股。

纳入清查范围的房屋包括：

（一）
产权人为中国科学院并由院属单位实际使用的房屋；

（二）
产权人为院属单位的房屋；

（三）
无法确认产权人但已纳入院属单位固定资产账由院属单位实际使用的房屋；

（四）
已竣工未入固定资产，但已实际使用的房屋。

此次出租出借申报主体为房屋实际使用单位。

二、工作要求

本次申报采取网上填报与纸质文件并行的方式，纳入此次清查范围的院属单位应当通过“中央级事业单位房屋出租出借情况清查申报系统”，准确如实填报《中央级事业单位房屋出租出借情况清查申报表》。并打印纸质申报表盖章后提交所属分院（二级法人单位先提交上级法人单位审核汇总），分院审核汇总后统一提交院条财局资产处。院属企业申报表提交国科控股审核汇总后统一提交院条财局资产处。院办公厅、行政管理局、国科大、中科大、合肥物质研究院申报表直接提交院条财局资产处。

三、时间节点

请各单位于2015年6月26日前完成网上填报并报送纸质申报表，各分院于2015年7月10日前完成纸质申报表审核并提交院条财局。

请各分院、事业单位和有关部门高度重视此次清查工作，切实加强组织领导，明确责任，精心制定工作方案，认真组织实施，严格按照通知要求完成清查工作。院将配合财政部对部分单位房屋出租出借情况进行抽查。
     附件：1.财政部关于开展中央级事业单位房屋出租出借情况专项清查的通知
     2.快速操作指南

条件保障与财务局
2015年4月30日
	抄送：

	中国科学院条件保障与财务局
	2015年4月30日印发

 2
 3